
SVÁŘEČSKÉ ZÁSTĚNY,
ZÁVĚSY, LAMELY

OCHRANNÉ ZÁVĚSY

OCHRANNÉ ZÁSTĚNY

Ochranné svářečské závěsy jsou určeny pro pracoviště, kde 
musí být chráněni kolemjdoucí proti nebezpečnému záření, které 
vzniká při svařování. Jsou vyrobeny ze samozhášecího materiálu 
(podle DIN53438) a proto déle odolávají rozstřiku při svařování. 
S výjimkou Green-9 jsou všechny typy transparentní, což umožňu-
je dobrý přehled o pracovním prostoru.
Ochranné čiré závěsy CLEAR nabízí stejné mechanické a proti-
požární vlastnosti jako svařovací. Jsou však vyráběny čiré a nepo-
skytují žádnou ochranu před nebezpečným zářením a proto nejsou 
vhodné k použití pro svařovací pracoviště.

• na okrajích jsou opatřeny dvojitým lemem
• na horní straně mají vyztužená oka pro zavěšení
• na bocích mají plastové cvočky pro spojování navzájem
• závěsné háčky jsou součástí dodávky

Rozměr ORANGE CE GREEN 6 GREEN 9 CLEAR
160x140 cm 16.15.16 16.16.16 16.19.16 16.10.16
180x140 cm 16.15.18 16.16.18 16.19.18 16.10.18
200x140 cm 16.15.20 16.16.20 16.19.20 16.10.20
220x140 cm 16.15.22 16.16.22 16.19.22 16.10.22
240x140 cm 16.15.24 16.16.24 16.19.24 16.10.24
260x140 cm 16.15.26 16.16.26 16.19.26 16.10.26
280x140 cm 16.15.28 16.16.28 16.19.28 16.10.28
300x140 cm 16.15.30 16.16.30 16.19.30 16.10.30

Kvalitní a odolné svařovací zástěny Gazelle, Omnium a Robusto se používají jako mobilní pře-
kážky k oddělování jednotlivých pracovišť v dílnách, průmyslových  provozech,  svářecích ško-
lách apod. Zástěny se vyznačují vysokou variabilitou. Systém umožňuje spojování jednotlivých 
částí, ze kterých je možné vytvořit např. jednu dlouhou zástěnu nebo oddělené kóje. Zástěny se 
vyrábí z masivních ocelových trubek s odolnou povrchovou úpravou.

GAZELLE 170 x 140 cm 170 x 200 cm
ORANGE CE 36.39.15 36.39.25
GREEN 6 36.39.16 36.39.26
GREEN 9 36.39.19 36.39.29

OMNIUM Typ výplně Omnium Omnium Triptych Omnium Triptych XL Omnium prodloužení
ROZMĚR (VxŠ) cm 200 x 215 200 x 80+215+80 200 x 110+215+110 200 x 205
ORANGE CE závěs 36.34.15 36.36.15 36.36.65 36.34.65
GREEN 6 závěs 36.34.16 36.36.16 36.36.66 36.34.66
GREEN 9 závěs 36.34.19 36.36.19 36.36.69 36.34.69
ORANGE CE lamely 36.34.25 36.36.25 - 36.34.75
GREEN 6 lamely 36.34.26 36.36.26 - 36.34.76
GREEN 9 lamely 36.34.29 36.36.29 - 36.34.79

ROBUSTO Typ výplně Robusto bez koleček Robusto Robusto Triptych Robusto Triptych XL
ROZMĚR (VxŠ) cm 200 x 215 210 x 215 210 x 70+215+70 210 x 110+215+110
ORANGE CE závěs 36.33.15 36.32.15 36.31.15 36.31.65
GREEN 6 závěs 36.33.16 36.32.16 36.31.16 36.31.66
GREEN 9 závěs 36.33.19 36.32.19 36.31.19 36.31.69
ORANGE CE lamely 36.33.25 36.32.25 36.31.25 36.31.75
GREEN 6 lamely 36.33.26 36.32.26 36.31.26 36.31.76
GREEN 9 lamely 36.33.29 36.32.29 36.31.29 36.31.79

Standardně jsou zástěny dodávány s výplní závěs nebo lamely ORANGE CE, GREEN 6, GREEN 9. Na přání lze zástěny OMNIUM a ROBUSTO objednat s výplněmi 
z nehořlavých pláten.

    Svařovací technika WELDPOINT            Zakřany 141, 664 84 Zastávka u Brna tel.: +420732201981        info@weldpoint.eu


